


VIHDOINKIN KEVÄT!

IHANA YLELLINEN JALKAHOITO!

On ihanaa, että kevät on vihdoin täällä ja aurinko lämmittää. Muista kuitenkin, että kun 
alamme siirtyä kesähepeneisiin, on korkein aika hankkia Aurinkobalsamia. On tärkeää 
voidella iho aurinkosuojalla jo hyvissä ajoin ennen aurinkoon menoa, mieluusti noin 
puolta tuntia ennen.
Myös paksut kengät ja sukat kuuluvat jo menneen talven lumiin, joten nyt kannattaa hoi-
taa jalat kauniiksi. Siksi keskitymme nyt hieman tarkemmin juuri jalkojenhoitoon.

Paukkupakkasilta suojaavat paksut vaatekerrokset 
alkavat olla jo muisto vain. 

Merileväsaippua ja Meriruoho kylpy- ja suihkushampoo
Nämä nestemäiset saippuat sopivat loistavasti jalkakylpyihin, sillä puhdistamisen 
lisäksi ne kostettavat jalkojen ihoa. Toki niitä voi käyttää myös suihkussa tai vaikkapa 
vaahtokylvyssä. Ne sopivat hyvin myös intiimihygieniasta huolehtimiseen.
Vinkki: Tiputa pari tippaa Merileväsaippuaa veteen, kun alat pestä ikkunoita. Ikkunat 
tulevat kirkkaiksi ja puhtaiksi eikä käsien ihokaan kuivu. Kokeile Merileväsaippuaa 
myös tahranpoistoon: jos vaatteessa on esimerkiksi öljy,- viini- tai teetahra, hiero Me-
rileväsaippuaa kuivalle kankaalle ja pese sitten vedellä, niin pääset tahrasta eroon.

Kuorintavoide
Levitä Kuorintavoidetta kosteisiin jalkoihin ja hiero pari minuuttia kantapäitä ja mah-
dollisia kovettumakohtia jalkapohjissa. Käsittele myös sääresi Kuorintavoiteella, niin 
saat iholta pois talven aikana kertyneet kuolleet ihosolut. Kun sitten menet aurinkoon 
ja suojaat jalkasi Aurinkobalsamilla, ihosi ei pala vaan saat kauniin ja tasaisen ruske-
tuksen.

Aloe Kosteusvoide, Avokadobalsami ja Mehiläisvahavoide 
Nämä kolme kosteusvoidetta kannattaa ottaa testiin ja kokeilla, mikä niistä on paras 
juuri sinun ihollesi. Jos esimerkiksi jalkasi ovat todella kuivat, suosittelemme Mehi-
läisvahavoidetta, mutta jos haluat kosteusvoiteen koko keholle, voisivat Aloe Kos-
teusvoide ja Avokadobalsami olla hyviä valintoja. Ne tuntuvat ihanilta iholla kylvyn tai 
suihkun jälkeen.

Vehnänalkioöljy
Vehnänalkioöljy on ihoa hoitava ja pehmittävä hoitoöljy, joka sopii koko keholle. 
Erityisen hyvin se sopii varpaankynsien kynsivallien hoitoon. Kokeile esittelemäämme 
ylellistä jalkahoitoa. Vehnänalkioöljy sopii toki loistavasti myös käsien hoitoon, sillä se 
sisältää ravinteita, jotka ehkäisevät kynsien liuskoittumista. Raskaana olevien kannat-
taa hieroa Venhänalkioöljyä vatsan ja rintojen alueelle ehkäisemään raskausarpia. 
Vauvanhoidossa öljyä voi käyttää kylpyvedessä. Silloin vauvan ihosta tulee entistäkin 
pehmeämpi ja kauniimpi.

Ota esiin viiden litran pakastepusseja – ne sopivat 
kaiken kokoisiin jalkoihin – ja laita pussiin muuta-
ma tippa Merileväsaippuaa tai Meriruoho kylpy- 
ja suihkushampoota sekä pari tippaa Vehnänal-
kioöljyä. Lisää sitten hieman kuumaa vettä.

Hiero pusseja niin, että niihin muodostuu vaahtoa. 
Aseta sitten pussit jalkoihisi ja niiden päälle vielä 
sukat. Anna pussien olla jaloissasi noin kymme-
nen minuuttia.
	
Poista pussit ja käsittele jalkasi Kuorintavoiteella 
saadaksesi ikävät kovettumat pois. Huuhtele sitten 
kuorinta-aine iholtasi ja kuivaa jalat huolellisesti. 

Kuivaa tarkkaan myös varpaidenvälit välttyäksesi 
jalkasieneltä.

Leikkaa varpaankyntesi suoraan kulmia kadotta-
matta. Kulmien pyöristäminen saattaa aiheuttaa 
kivuliaita kynsivaivoja kuten kynsivallintulehduk-
sen, joka saattaa vaatia jopa lääkärin hoitoa. 

Hiero ihanaa voidetta sekä jalkateriisi että sääriisi. 
Voit käyttää esimerkiksi Aloe Kosteusvoidetta, Avokadobalsamia, Mehiläisvahavoidetta 
tai Vehnänalkioöljyä. Aloita jalkateristä ja etene polvia kohti. Hiero polvitaipeiden kohdalla 
myötäpäivään saadaksesi aktivoitua lymfajärjestelmää. Se voi ehkäistä jalkojen turvotusta. 

Kruunaa jalkahoitosi lakkaamalla varpaankyntesi ME:n kynsilakalla, joka sisältää hoitavia 
aineita kuten B5-vitamiinia ja kalsiumia. Kun lakka on kuivunut, hiero muutamia tippoja Vehnä-
nalkioöljyä kynsinauhoillesi estämään niiden kuivumista ja repeilyä. 

Muista varata kotiisi Medicalia hiertymien varalle. Jos saat hiertymän, laita sen päälle Medica-
lia sekä laastari yön ajaksi. Silloin paraneminen edistyy huimasti eikä hiertymään satu! 
Nauti nyt kauniista ja hyvin hoidetuista jaloistasi!


